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[bookmark: sub_1100]ПРИЛОЖЕНИЕ № 6
к Порядку
принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ 

ПЕРЕЧЕНЬ 
мероприятий подпрограммы Коноковского сельского поселения Успенского района

	«
	»



	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования, всего (тыс. руб.)
	В том числе по годам
	Непосредственный результат реализации мероприятия
	Муниципальный заказчик, главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель

	
	
	
	
	1 -й год реализации
	2-й год реализации
	3-й год реализации
	№
 год реализации
	
	



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Цель
	

	1.1
	Задача
	

	1.1.1
	Мероприятие № 1
	всего
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет сельского поселения
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.2
	Мероприятие № 2
	всего
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет сельского поселения
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	

	
	...
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2
	Задача
	

	1.2.1
	Мероприятие № 1
	всего
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет сельского поселения
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.2
	Мероприятие № 2
	всего
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет сельского поселения
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	

	
	...
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	всего
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет сельского поселения
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	





Заместитель главы 
Коноковского сельского поселения                                                                                                              Е.И.Моргачева
